证券代码：002774          证券简称：快意电梯          公告编号：2018-001

快意电梯股份有限公司

关于使用闲置自有资金购买低风险银行理财产品

到期赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

快意电梯股份有限公司（简称“公司”或“本公司”）于 2013 年 1 月 4 日召

开第一届董事会第四次会议，审议通过了《关于公司使用闲置自有资金购买低风

险银行理财产品的议案》，为提高闲置自有资金的使用效率，增加公司资金收益，

在不影响公司正常经营及确保资金安全的情况下，同意使用不超过 2 亿元的闲置

自有资金购买低风险理财产品，期限不超过五年，在上述额度内，资金可滚动使

用。

由于公司经营情况良好，自有资金较为充沛，为了提高资金收益率，公司分

别于 2017年 9月 29日召开第二届董事会第十七次会议和第二届监事会第八次会

议、2017 年 10 月 16 日召开 2017 年第三次临时股东大会审议通过了《关于调整

闲置自有资金购买理财产品投资额度的议案》，同意公司拟在资金相对较充裕的

阶段使用自有闲置资金购买低风险、流动性较好、投资回报相对较高的理财产品,

额度由不超过人民币 2 亿元调整为不超过人民币 3 亿元（含 3 亿元）,充分提高

自有闲置资金使用效率。

2017 年 12 月 29 日，公司赎回了购买的部分理财产品，现将具体情况公告

如下：

一、理财产品到期赎回的情况

序

号
受托人名称 产品名称 产品类型

委托理

财金额

资金

来源
起始日 到期日

预计年

化收益

率

获得收益

1 招商银行
润泽 136 号 10

期 T10803

非保本浮

动收益

4,500

万元

自有

资金
2017-06-29 2017-12-29 5.20% 1,173,205.48元

公司已如期赎回上述理财产品，赎回本金 4,500 万元，取得收益 1,173,205.48

元。

二、公告日前十二个月内公司使用闲置自有资金购买理财产品情况

单位：万元

序

号
受托人名称 产品名称 产品类型

委托理

财金额

资金

来源
起始日 到期日

预计年

化收益

率

备注

1
东莞农村商

业银行

创富理财安盈

6 号第 108 期

非保本浮

动收益
2,000

自有

资金
2017-10-25 2018-01-22 5.00% 未到期赎回

2 兴业银行

“金雪球-优

悦”非保本开

放式人民币理

财产品

非保本浮

动收益
4,000

自有

资金
2017-10-25 2018-04-25 5.10% 未到期赎回

3
东莞农村商

业银行

创富理财安盈

6 号第 105 期

非保本浮

动收益
2,000

自有

资金
2017-10-16 2018-01-22 4.80% 未到期赎回

4 兴业银行

“金雪球-优

悦”非保本开

放式人民币理

财产品

非保本浮

动收益
1,500

自有

资金
2017-08-03 2018-02-05 5.00% 未到期赎回

5 招商银行
润泽 136 号 10

期 T10803

非保本浮

动收益
4,500

自有

资金
2017-06-29 2017-12-29 5.20%

已赎回本金

4,500 万元，

收益利息

1,173,205.48元

6
东莞农村商

业银行

创富理财聚赢

盈 2 号

非保本浮

动收益
2,000

自有

资金
2017-12-05 2017-12-28 4.20%

已赎回本金

2,000 万元，

收益利息

52,931.51 元

7
东莞农村商

业银行

创富理财安盈

6 号第 70 期

非保本浮

动收益
7,000

自有

资金
2017-05-10 2017-12-25 4.60%

已赎回本金

7,000 万元，

收益利息

2,020,219.18元

8 中国银行
表外定制中银

理财

非保本浮

动收益
5,000

自有

资金
2017-06-30 2017-12-08 5.00%

已赎回本金

5,000 万元，

收益利息

1,102,739.73元

9
东莞农村商

业银行

创富理财安盈

6 号第 80 期

非保本浮

动收益
2,000

自有

资金
2017-07-07 2017-09-25 5.21%

已赎回本金

2,000 万元，

收益利息

228,383.56 元

10 兴业银行

“金雪球-优

悦”非保本开

放式人民币理

财产品

非保本浮

动收益
1,500

自有

资金
2017-06-28 2017-07-28 5.10%

已赎回本金

1,500 万元，

收益利息

62,876.71 元

11 中国银行
表外定制中银

理财

非保本浮

动收益
3,000

自有

资金
2017-04-05 2017-06-29 4.40%

已赎回本金

3,000 万元，

收益利息

307,397.26 元

12
中国农业银

行

安心·灵动·75

天

非保本浮

动收益
2,000

自有

资金
2017-04-06 2017-06-20 4.20%

已赎回本金

2,000 万元，

收益利息

172,602.74 元

13
东莞农村商

业银行

创富理财安盈

6 号第 60 期

非保本浮

动收益
9,000

自有

资金
2017-04-07 2017-06-27 4.35%

已赎回本金

9,000 万元，

收益利息

868,808.22 元

14
中国农业银

行

安心·灵动·75

天

非保本浮

动收益
3,000

自有

资金
2017-01-04 2017-03-20 4.20%

已赎回本金

3,000 万元，

收益利息

258,904.11 元

15
东莞农村商

业银行

创富理财安盈

6 号第 51 期

非保本浮

动收益
13,000

自有

资金
2017-01-06 2017-03-29 4.30%

已赎回本金

13,000 万元，

收益利息

1,255,835.62元

截至本公告日，公司使用闲置自有资金购买低风险银行理财产品尚未到期

的金额为 9,500 万元（含本次）。

三、关联关系说明

公司与上述受托人之间不存在关联关系。

特此公告。

快意电梯股份有限公司董事会

2018 年 1 月 3 日

	快意电梯股份有限公司